ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 259/QĐ-PGDĐT Quận 7, ngày 08 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Đoàn Kiểm tra chuyên môn

Trường THCS Trần Quốc Tuấn năm học 2017 - 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7

Căn cứ Kế hoạch số 1431/KH-PGDĐT ngày 31 tháng 10 năm 2017 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về kiểm tra chuyên môn các trường trung

học cơ sở năm học 2017 – 2018;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Đoàn kiểm tra chuyên môn Trường THCS Trần

Quốc Tuấn năm học 2017 – 2018 gồm các ông, bà có tên sau:

1.Ông Ngô Xuân Đông Trưởng phòng GDĐT Trưởng đoàn

2. Bà Trần Tiểu Quỳnh Tổ trưởng Tổ THCS Phó Trưởng đoàn

3. Ông Ngô Hữu Quang GV Trường BDGD Thư ký

4. Ông Nguyễn Minh Anh Tuấn CV Phòng GDĐT Thành viên

5. Ông Lê Trung Bá CV Phòng GDĐT Thành viên

6. Ông Trần Ngọc Lợi PHT Trường BDGD Thành viên

7. Ông Lục Nhất Thanh GV Trường BDGD Thành viên

Cùng toàn thể Giáo viên mạng lưới chuyên môn bậc Trung học cơ sở năm

học 2017-2018 (danh sách ban hành kèm theo Quyết định số 1241/QĐ-PGDĐT

ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7).

Điều 2. Các Ông, Bà có tên trong danh sách có trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ theo phân công của Trưởng đoàn kiểm tra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi

kết thúc đợt kiểm tra chuyên môn tại Trường THCS Trần Quốc Tuấn.

Điều 4. Các bộ phận Tài vụ, Tổ Trung học cơ sở, Trường Bồi dưỡng giáo

dục, Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở và các Ông, Bà có tên trong Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 4;

- Lưu VT, Tổ THCS.

   (Đã ký và đóng dấu)

 Ngô Xuân Đông